Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama/SP – CEP 18147-000 – Fone: 4136-1455
E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

1 de 1

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 6/2023

CONSIDERANDO que o Vereador PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV não
poderá acompanhar a Comissão de Representação constituída pela Resolução nº 04/2023;

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, no uso de suas atribuições e
observados os princípios constitucionais e a legislação em vigor, nomeia o Vereador
HELTON DA VAN – PSD como membro da Comissão de Representação constituída
pela Resolução nº 04/2023, em substituição ao Vereador PAULO HENRIQUE SANCHES
VOLCOV, anteriormente nomeado pelo Ato da Presidência nº 5/2023.

Publique-se e Registre-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 02 de outubro de 2023.

Dr. Marco Dal Bello
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G49M86W6T4R3047F
		2023-10-02T15:18:01-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura